=»

Câmara Municipal de Tatuí
EdifícioPresidente TancredoNeves

Telefone /Whatsapp (15)3259-8300
Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site:www.camaratatui sp.gov.br e-mail: claudio.santosOcamaratatuisp.gov. br

INDICAÇÃONº 314

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade

encontra entre a Rua Gilberto Loreti e Mário Baiardi, em frente ao Ginásio, no Bairro

São Cristóvão, neste Município. -

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta propositura, tendo em vista que este vereador

recebeu reclamações da população com relação à quantidade de sujeira existente no

Diante disto, com vistas à saúde pública e bem-estar, indica a

necessidadede providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de Março de 2021.

aeeaaEis onatioOMAir Claudio dos Santos
mM Vereador s

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música” *

THIZTEQE/29/5T=TZOZ49451OTODOLOHA-TEDE/BTEohOGÓBATE

R